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Üks aasta hakkab jälle tasapisi lõpule jõudma. Võimalik, et 
detsembri keskpaigaks on nii mõndagi teist aastalõpuga 
seonduv juba ära tüüdata jõudnud. „Jõuluhullus“ algas sel 
aastal minu arvates jälle pisut varem kui eelmisel aastal: ju-
ba oktoobrikuu viimastel päevadel kõrgusid mõnedes poodi-
des jõulukaupade virnad. Samas ei raatsi paljud pered kord 
tuppa toodud jõulupuud kolmekuningapäeval välja viia. See-
ga jagub aastavahetuse melu juba vähemalt viiendikuks aas-
tast! 

Suure-Jaani valla tulevane juhtimine võtab iga päevaga 
konkreetsemaid jooni. Volikogu teisel istungil valiti 17 poolt-
häälega vallavanemaks Maie Käba. Revisjonikomisjoni esi-
meheks valiti Rünno Johanson ja liikmeteks Tõnu Aavasalu 
ning Rein Aidak. Eelarve- ja majanduskomisjoni esimeheks 
valiti Andrus Keerd; hariduse, kultuuri ja vaba aja komisjoni 
esimeheks Jaan Hansen ning sotsiaalkomisjoni esimeheks 
Eda Nodapera. Novembri lõpus kinnitati ka vallavalitsuse 
(kui ametiasutuse) struktuur. Vallavalitsuse liikmed on plaa-
nis kinnitada detsembri lõpus. Uue valla valitsus rakendub 
1. jaanuarist 2006. Sellest päevast lõpevad praeguste linna- 
ja vallavalitsuste volitused. Järgmised olulised sammud on 
uue val-lavalitsuse rakendamine ja eelarve vastuvõtmine.

Detsembri nimepäevalaste nimedest.
Oskar ja Oss tulenevad  muinasislandi Asgarist ('hea oda') 

või muinassaksi Ansgarist.
Aira ja Airi on teisendamise teel saadud Ainast või Ailast. 

Nime tähendust on raske öelda.
Leiger on hiidlaste vägilane, nimi tuleneb rootsi sõnast 

lekare ('pillimees, mängija'). Leino on tuletatud eesti sõnast 
'lein'.

Barbara, Barba ja Varve on tuletatud kreeka mõistest 'võõ-
ras'. Varje ja Varju võivad olla tuletatud Barbarast või eesti 
sõnast 'vari'.

Selma ja Selme on tuletatud gaeli väljendist sealla math 
('vaadata ilus').

Nigul, Nikolai, Niilo, Niis, Klaus ja Laas on tuletatud 
kreeka nimest Nikolaus ('rahvavõitja' või 'rahva võit').

Sabiine on tuletatud ladina nimest Sabina ('sabiinlanna').
Külli, Küllike, Külliki ja Külvi on tuletatud soome nimest 

Kylliki, mis omakorda on tuletatud sõnast kyll ('palju, 
rohkelt').

Raido võib tuleneda eesti sõnast 'puuraidur' või rait ('hiigel-
suur') või olla Raivo teisend.

Raigo, Raik ja Reigo on Raivo ('raev') teisendid.
Juudit ja lühend Juta tähendavad heebrea keeles 'juuditar', 

'jumalakiitus'.
Daniel tähendab heebrea keeles 'kohtunik'. Tanel ja Tani on 

eesti lühendid.
Aivar ja Aivo tulenevad skandinaavia Ivarist mis omakorda 

on lühend Johannesest  (heebrea J(eh)ochanan 'Jehoova on 
armuline').

Hele ja Ele on kas eesti 'hele' või Helena ('särav', 'loitev') 
lühendid. Luise ja Viise tulenevad vanasaksa sõnast 'kuu-
lus'.

Hengo ja Hingo tulenevad eesti sõnast hing. Eho on eesti 
'eha, õhtuvalgus'. 

Kalli on eest 'kallis'. Kelli on Kalli teisend. Killu on eesti 
'kild', Kulla 'kuldne'.

Adelheid on vanasaksa 'õilsa olemusega olend'. Adeele, 
Aade, Teele, Liide on tema lühendid. 

Raili tuleneb Rahelist (heebrea 'utt').
Neeme on arvatavasti Meeme teisend. Meeme on aga vana-

eesti 'tubli, täismees', 'mehike'.
Mario on itaaliapärane Maria ('ülev', 'valitsejanna') vennas-

nimi.
Pärja tuleb sõnast pärg 'vanik'.
Toomas on eesti teisend aramea nimest Thomas ('kaksik').
Vambola tuleneb eesti kohanimest Varbola või sõnast 

vambas ('(sõja)nui'). Teisend Vambo.
Eugenia, Senna ja Senni tähendus on kreeka keeles 'õilsalt 

sündinu', 'sünnilt üllas'.
Järg leheküljel 6

meile, lastele, märku millegi Jõulu- tähtsa lähenemisest, ükskõik Aeg tõi meile oodatud pü-
kui vaikselt ja varjatult see had. Tõi pühadeolemise nagu mõtisklus meid kõiki puudutas.viiskümmend, sada, kakssa-

da aastat tagasi. Samasuguse Lapsed istuvad. Küünlad 
olemise. põlevad. Õues möllab tuul. Me kõik ootame midagi...

Harjutan endale ja teistele Ei ole ju õige öelda: nüüd on Kevadet, suve, lund.
mõtet, et ka homme oleme teised ajad. MEIE oleme Hommikut, õhtut, und.
elektrita. Varsti lõpeb vesi...muutunud teistsugusteks. Me kõik ootame midagi...

Meil ON valikuvõimalusi, aga See midagi ükskord tulebki.
MEIL ei kõlba lamada õlge- Ei ole meil kaevu, 
del. Tahame mullivanni, tele- on kraanid, Minagi ootasin. Ootasin pü- viisorit, põrandakütet, Inter- ei ole pesupali hi. Ootasin läbi teiste oota- netti. kaevu juures miste. Soovisin, et sel aastal Lapsed istuvad köögipõran- valge pesuga.oleks midagi teisiti. Ma ei dal. Nad on leppinud sellega, 

vaaritanud toite pottides, Kusagil on... et ei saa vaadata väljavalitud 
pannides. Ei osalenud ostu- kuhugi hõigata, filme. "Emme, räägi midagi. 
rallil. Soovitakse ju ikka - ra- on tuhast teerada, Millised titad me olime ja mis 
hulikke jõule! Kui rahulikud kõlksuv lapik ämber -me siis tegime?" Mina aga 
need pühad siis tavaliselt ik- mõtlen pühadele, kui olin on elu 
ka on? nendevanune laps... kaevude ümber.

Tahtsin, et pere oleks rahul, Toomapäeval käis suur ko-
no mitte kõht täis televiisori ristamine. Kõik potid tuli läi- Lastel on magamamineku ees, vaid kuidagi hoopis teist- kima nühkida. Just nende aeg. Enne nad paluvad mind, moodi rahul. Rahulikult ra- pottidega seonduv ongi mulle et koerad ja kassi sooja la-hul. kõige rohkem meelde jäänud. seksin ning magamistuppa Ja siis äkki!!! See midagi tu- Nimelt võeti neil sangade ja küünla viiksin.ligi. Õigem oleks öelda - läks kaante küljest ära vanad ka- Tuul aina valjeneb.ära. Elekter läks ära. Kõik setohud, need visati tulle. To- Saan nüüd rahulikult lõpu-muutus ühe hetkega. Kiruda hud krabisesid ja särisesid ni mõelda poolelijäänud mõt-ja viriseda polnud mingit mõ- naljakalt. Ema kastis uued ted. Jään ootama millal aeg tet, väljas oli tõeline torm. heleroosakad kasetohutükid tagasi tuleb.Hakkas hämarduma, küün- kuuma vette ja pani kiiresti 
lad põlesid. Kuidagi imelik ümber sangade. Seal tõmba-

Kui peale pühi,tunne oli … Ma ei tundnud sid need tihedalt rulli. Pliidil 
aega. Kusagil siin lähedal jäi rahakott on tühi,oli tavaliselt kolm alumii-
ta seisma. Aeg ei lennanud, ei hoidke lapsi, linde, loomi.niumkastrulit. Kõik läikisid, 
voolanud, ei jooksnud, ei hii- kasetohurullid küljes. "Õkva 
linud. Ta oli olemas, aga mit- nigu pühäderõiva," ütles va- Uskuge,
te siin, meie talus. naema. Potte oli niimoodi hea teil selleks tarvis pole

nihutada ja tõsta, toht ei läi- ühtegi krooni!
Kusagil kõndis ta nud kunagi kuumaks.
tallalaudadel, Jõulupühad möödusid tol Monika Hint

ajal väga vaikselt. Vaikselt ja puudutas küünlaleeke 
varjatult. Miskipärast just talvistel haudadel...
nood kasetohurullid andsid 
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2Suure-Jaani Vallavolikogu 1. jaanuarist 2006 alustab otsust ati  esi tada tao tlus mm  0,6 km taastamise ehi- ho ol da ja to et us ed  ko kk u 
Suure-Jaani valla ametiasu- ühistatud vara kompenseeri- tusprojekti koostamiseks; 10740.- krooni; 09.11.2005 ja 24.11.2005
tusena tegevust uus Suure- miseks riigi poolt. Margus Valdmaale väljastati määrati hooldaja;Suure-Jaani vallavanemaks 
Jaani Vallavalitsus, kes on Suure-Jaani Linnavalitsus ehitusluba sõnnikuhoidla valiti Maie Käba; novembrikuus maksti täien-
eelpoolnimetatud ametiasu- ehitamiseks Epra külla;07.11.2005, 14.11.2005, davaid sotsiaaltoetusi abiva-otsustati moodustada Suure-
tuste õigusjärglane ning asub 21.11.2005 ja 28.11.2005 kasutusluba anti Lahmuse jajatele kokku 14060.- kroo-Jaani Vallavolikogu alatised 
aadressil Lembitu pst 42, Eriinternaatkooli rekonst- ni;komisjonid: hariduse, kul- Määrati majanduslikult ras-
Suure-Jaani, 71502 Viljandi rueeritud sööklale, Kõidama tuuri- ja vaba aja komisjon; kes olukorras olevatele koda- määrati Peeter Halmanile 
maakond; lasteaia Traksik rekonstru-eelarve- ja majanduskomis- nikele  toimetulekutoetusi  kuuluva Jaska küla Soku talu 
võeti vastu määrus Suure- eeritud katusele ja Vanaõue jon; sotsiaalkomisjon; neljale perele kokku 4727 .- laudale sõnnikuhoidla pro-
Jaani Vallavalitsuse hallata- puhkebaasi peahoonele; jekteerimiseks vajalikud pro-krooni, sotsiaaltoetusi 36 pe-moodustati kolmeliikmeline 
vate asutuste põhimääruste Kõidama lasteaed Traksik ju- jekteerimistingimused ja väl-rele kokku 53940.- krooni;Suure-Jaani Vallavolikogu 
muutmise kohta; hatajaks kinnitati konkursi jastati ehitusluba;alatine revisjonikomisjon, re- kahele raske puudega isikule 
otsustati Sireli kinnistu jaga- võitnud Sirje Hansen;visjonikomisjoni esimeheks määrati hooldaja ja hool- väljastati Jüri Päevale kuulu-
misel tekkivate katastriük-valiti Rünno Johanson ja liik- dajale hooldajatoetus 240.- laekunud avalduste alusel va Kuhjavere küla Liua talu 
suste sihtotstarbed;meteks Rein Aidak ja Tõnu krooni kuus, üks vanur mää- maksti ühekordseid sotsiaal- laudale sõnnikuhoidla laien-
kinnitati Suure-Jaani Valla-Aavasalu; valiti komisjonide rati linna hooldusõe poolt toetusi. damise projekteerimiseks va-
volikogu eestseisus koossei-esimehed ja kinnitati komis- hooldatavaks; jalikud  projekteerimistingi-21.11.2005
sus: vallavolikogu esimees jonide koosseisud: alatine mused ja väljastati ehitus-reservfondist eraldati tege- Anne Reimannile erastati os-
Arnold Pastak; vallavolikogu eelarve- ja majanduskomis- luba;vusalale Valimised 2670.- tueesõigusega Võidu katastri-
aseesimees Tõnu Aavasalu; jon - esimees Andrus Keerd, väljastati Ülle Jürgensonile krooni; üksus Lahmuse külas;
valimisliidu „Koduvald” liikmed: Elle Tints, Arne kuuluva Võivaku küla Oja-Heili Leppik'ule anti õigus Arvi Hindriksile väljastati 
fraktsiooni esimees Jaan Miilen, Robert Ilves, Lembit Võivaku talu laudale sõnni-koostada akte nõudeõiguse ehitusluba Epra külas 
Jaska;Kruuse, Heiki Saar, Margus kuhoidla projekteerimiseks osast suurema pindalaga õi- Kuusemäe talu elamu re-

Lemming; hariduse, kultuuri määrati vallavolikogu esime- vajalikud projekteerimistin-gusvastaselt võõrandatud konstrueerimiseks;
ja vaba aja komisjon - esimees he töötasu, mis on 6500.- gimused;maa tagastamise korral; kasutusluba anti Tiidu kin-
Jaan Hansen, liikmed: Mati krooni kuus tagasiulatuvalt erastamisele kuulub vaba Suure-Jaani lasteaia „Sipsik” nistul Väino Putrolainenile 
Adamson, Marianne Hansen, 1. novembrist 2005; metsamaa nr 67 Ojaluha mü juhatajaks kinnitati alates kuuluvale majapidamisabi-
P e e t e r  S a d a m ,  L i i v i  kehtestati 1. jaanuarist 2006 Kuhjavere külas suurusega 28. detsembrist 2005 Tiiu hoonele;
Lindemann, Rein Luup; sot- mitteametnikest valitsuse 8,03 ha s.h. metsamaad 2,52 Savelli; projekteerimistingimused siaalkomisjon - esimees Eda liikmetele hüvitus Suure- ha, sihtotstarve maatulun-Ilmatari tn 3A maa tagasta- väljastati Vihi külas Tamme Nodapera, liikmed: Aave Jaani Vallavalitsuse töös osa- dusmaa;misel määrati võla suuruseks Veski ja Elujõu Mastalajaama Toomsalu, Erkki Lehtinen, lemise eest 200.- krooni  is- Anti nõusolek maa ostuees-7392.- krooni, sest maad ta- vahelise 15 kV kaabel- ning Kristiina Mitt, Saima Kink. tungi eest. Kehtestati tagasi- õigusega erastamiseks Ene gastati nõudeõigusest suure- õhuliini ja Sürgavere külas 
Viljandimaa Omaval itsuste ulatuvalt 1. novembrist 2005 Toomsalule ½ ja Jan Tootsile  mas osas; maja nr 3 korterelamu re-
Liidu vanemate kogusse ni- volikogu liikmetele ja voli- ½ Olustvere alevikus Järve anti nõusolek alaealisele kuu- konstrueer imise ehituspro-

2  metati valla esindajana voli- kogu alatiste  komisjonide 19 mü. pindalaga 3055 m ,luva kinnistu võõrandami- jekti koostamiseks;
kogu liikmete hulgast valla- liikmetele Suure-Jaani Valla- sihtotstarve elamumaa;seks; Suure-Jaani vallaeelar vesse vol ikogu esimees Arnold  volikogu tööst osavõtu eest kinnitati OÜ Olustvere anti nõusolek Köleri tn 25 ma riigieelarvest laekunud va-Pastak, tema asendusliik- tasu järgmiselt: volikogu lii- Soojus majandusaasta bi-erastamiseks korteriomandi henditest määrati toimetule-meks vallavolikogu aseesi- ge - 200. krooni istung; voli- lanss seisuga 30.06.2005. a  seadmise teel; kutoetust üksi elavatele isi-mees Tõnu Aavasalu ning va- kogu komisjoni esimees - 2 276 411.- krooni ja majan-kutele ja perekonnale, kelle ühele ametnikule hüvitati ku-litsuse liikmete hulgast valla- 200.- krooni koosolek; voli- dusaasta finantstulemus  kuu netosissetulek on alla variga töötamiseks vajalike vanem Maie Käba; kogu komisjoni liige - 70.- 192 816 .- krooni kasumit;kehtestatud toimetulekupiiri, prillide maksumusest 1000.- k r o o n i  t u n d .  M ä ä r a t i  majanduslike huvide dekla- lubati RMK Aimla metskon-23 534.- krooni;krooni;Veronika Ringo'le Suure-ratsioonide läbivaatamiseks nale kuuluvale kinnistule laekunud avalduste alusel ühele raske puudega isikule Jaani Vallavolikogu õigusak-ja hoidmiseks moodustati ko- puurkaevu ehitusprojekti maksti ühekordseid sotsiaal-väljastati puudega isiku par-tide eelnõude väljatöötamise misjon koosseisus: vallavoli- koostamine ja väljastati pro-toetusi.kimiskaart.eest tagasiulatuvalt 1. no-kogu esimees Arnold Pastak - jekteerimiseks vajalikud tin-

vembrist kuni 31. detsemb-komisjoni esimees; revisjoni- gimused;Olustvere Vallavalitsusrini 2005 töötasu 2500.- Suure-Jaani Vallavalitsuskomisjoni esimees; valla- kinnitati Olustvere lasteaed Olustvere vallaeelarvesse lae-krooni kuus;sekretär;  01.11.2005 “Piilu” lahtiolekuajaks kella kunud vahenditest määrati võeti vastu määrus Suure-otsustati reorganiseerida val- AS Sakala Saeveskile erastati 7.00-18.30-ni;toimetulekutoetust 34983.- Jaani vallavalitsuse (ameti-la ametiasutuste tegevus - ostueesõigusega katastriük- kinnistu Reediku Peet jaga-krooni üksi elavatele isiku-asutusena) struktuuri ja pal-Olustvere Vallavalitsuse, sus, millele nime ei määrata; misel tekkinud uue kinnistu tele ja perekonnale, kelle kuu gamäärade kinnitamise koh-Suure-Jaani Linnavalitsuse, projekteerimistingimused n imeks määrat i  Mats i  netosissetulek on alla kehtes-ta;Suure-Jaani Vallavalitsuse ja v ä l j a s t a t i  Ä n g i  k ü l l a  Raistiku ja Kalmeti kinnistu  tatud toimetulekupiiri;Vastemõisa Vallavalitsuse te- kinnitati sihtotstarbed vara- Vingisaare talu 0,4 kV jagamisel tekkinud uue kin-hooldusvajadusega isiku gevus ametiasutusena lõpeta- sematel aastatel tagastatud õhuliini AMKA 3x50+70 nistu nimeks Jaanijüri.hooldamise eest määrati takse 31. detsembril 2005.  kinnistutele;

OMAVALITSUSINFO

Ajakiri "Spunk" andis välja 
eripreemia, mille vääriliseks 
peeti Suure-Jaani Gümnaa-

klassi õpilased Mailiis Kivi, Pos t imüüg ikaubama ja  siumi võistkonda.
Kertu Kundla ja Annemai Quelle korraldas 27. novemb- Osavamad piparkoogival-
Mutso, kes lapsevanem Reet ril koolilastele üle-eestilise mistajad said Quellelt auhin-
Mutso juhendamisel valmis-piparkoogi küpsetamise naks CD- või DVD-mängijad 
tasid "Maiasmoka perepaketi võistluse. ning parimaid koole premee-
jõuludeks". Kaunilt kujunda-Võistluse eelvoorus hinnati riti köögitehnikaga.
tud karbis olid südamekuju-piparkookide välimust, mait- Viljandimaad esindas veel 
lised EMA, ISA ja LAPS. ISA seomadusi ja pakendit. Lõpp- Tarvastu Gümnaasiumi ko-
valmistati kolmekihiline (isa voorus tuli kahe tunni jook- karingi meeskond, kes tõi ära 
on paks, sest ta on väga sul küpsetada-kaunistada sa- I koha nooremas vanuserüh-
maias!), EMA seest tühi (ema masugune piparkook. Zürii mas. Võistlustööks olid "Pul-
on kõhn, sest ta peab dieeti) hindas piparkookide sarna- ga-piparkoogid".
ja LAPS oli väikeste südame-sust eelvooru tööga, võist- Kõik võistlusel valminud tega kaetud (sest ta on vane-konna koostööoskust ning piparkoogid viidi Tallinna mate poolt väga armastatud). töö protsessi ja loominguli- Lastehaiglasse, et tuua jõulu-Iga võistkond pidi oma võist-sust. Quelle piparkoogivõist- rõõmu ka nendele lastele, kes lustööd zürii ees tutvustama.lus toimus kahes vanusegru- peavad haigevoodis olema.

Kuigi meie klassi lapsed pis: 1.-6. klass ja 7.-12. klass. Suur tänu tehtud töö ja näh-olid kõige noorimad osavõt-Ühes võistkonnas võis olla 3- tud vaeva eest lapsevanema-jad, esinesid nad väga edu-4 last. tele Reet ja Madis Mutsole!kalt. Piparkoogid tulid just Suure-Jaani Gümnaasiu- Ülle Piirsellised nagu pidid tulema! mist pääsesid lõppvooru II 

Piparkookide võistuküpsetamine

FOTO: Erakogust
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Arnold Pastak
Suure-Jaani 
Vallavolikogu 
esimees

Sündinud 29. septemb-
ril 1960. aastal Tartumaal 
Elvas.

Koolitee: Luke Algkool, 
Vaimastvere 8-kl. kool ja 
Reola 8-kl. kool.

1976-1980 agroomia-
õpingud Olustvere Sov-
hoostehnikumis.

1980-1985 Eesti Põllu- oleval ajal Olustvere Tee-
majanduse Akadeemia, nindus- ja Maamajandus-
mille lõpetas õpetatud ag- kool.
ronoomina.

Aastast 1993 Olustvere 
1985. aastal asus tööle Vallavolikogu esimees.

Olustvere Sovhoostehni-
Vabaabielus. 4 last. 

kumi õpetaja-praktikaju-
Karoliina ja Maarja-

hatajana.
Melani õpivad Olustvere 

Järgnes sõjaväeteenis- Põhikoolis, Liisa güm-
tus Moskva lähistel. naasiumis ja Ville ülikoo-

1986. aastast tagasi lis Soomes.
Olustveres. Alates 1989. Hobideks muusika ja 
aastast direktor. Koolil on 

sport. Huvi pakuvad va-
olnud selle aja jooksul 

nad asjad ja mõisad.kolm erinevat nime - käes-

peab selgelt tajuma, et Verstapostil 
ümberkorralduste  põhi-seisatades
eesmärk ei ole mitte koh-

Keegi kirjamees on öel- tade ümberjaotamine ja 
nud: "Minevik on mäleta- amet iseenesest, vaid ini-
mine, tulevik on etteaima- meste teenindamine ja 
mine, olevik on teadlik piirkonna  konkurentsi-
olemine. Seepärast kuju- võime tõstmine. Me vaja-
tab aeg endast mõtte lii- me uusi ideid ja lahendusi 
kumist. Nii minevik kui oma igapäevase elu kor-
ka tulevik sünnivad kujut- raldamiseks, turvalist ja 
luses, ainult olevik, see inimsõbralikku elukesk-
on teadlik olemine, on te- konda. 
gelik ja igavene. Ta on." Ootame kõigi vallakoda-

Eelmisel aastal alanud nike aktiivset kaasalöö-
piirkonna omavalitsuste mist. Kavas on  moodus-
ühinemisläbirääkimised tada külavanemate ja mit-
on lõppeval aastal jõud- tetulundusühingute esin-
nud konkreetsete otsuste dajate ümarlaud, et piir-
ja ühinemise esimese eta- kondade huvid oleks uues 
pini. On valitud ühine vo- omavalitsuses esindatud. 
likogu, selle esimees ja Väga oluliseks tuleb pida-
komisjonid. Ametisse on da ka ettevõtluse arengut, 
nimetatud uus vallava- sest kui inimestel pole ta-
nem. Käesoleva aastaga suvat tööd, on neid raske 
lõpetavad oma tegevuse siin kinni hoida. Noorte 
Olustvere, Vastemõisa ja tagasitulek meie piirkon-
Suure-Jaani valla- ning da ja sündivuse tõus on 
Suure-Jaani linnavalit- aga piirkonna elujõule 
sus. Tööd alustab ühine- määrava tähtsusega.   
nud omavalitsus, mis  Loodame, et suurem ja 
kannab Suure-Jaani valla elujõulisem omavalitsus 
nime. On arvatud, et ühi- suudab vajalikud tingi-
nenud omavalitsus võiks mused luua. 
kasutusele võtta Suure- Igasugune muutuste aeg 
Jaani linna vapi ja lipu. on raske ja keeruline. Se-
See kõik on alles niiöelda niste omavalitsuste  töö-
vormiline külg, mis tuleb tajad on tagasihoidlike 
täita sisuka ja tulemusli- võimaluste juures tublisti 
ku tööga. Volikogu lähtub tööd teinud. Piirkonnas 
oma plaanide seadmisel on neli uut spordisaali, re-
ennekõike liitumiseelse- noveeritud on koolimaju, 
test läbirääkimistest ja arendatud küla- ja seltsi-
ühinemislepingust. Sa- liikumist, toetatud kul-
mas tuleb tõdeda, et ka tuuri ja noorsoo- ning 
selle kokkupanemisest on sporditööd. Ühinenud 
juba aasta mööda saamas omavalitsus peab jätkama  
ning väikesed korrektiivid eelkäijate alustatut ja 
vajalikud. leidma uusi võimalusi. 

Praegusel hetkel on kõi- Soovin kõigile piirkonna 
ge olulisem ühinemis-

inimestele kallist jõulu-
protsessis osalevate ini-

aega, üksteisest hoolimist meste koostöövalmidus ja 
ja mõistmist.mõistmine. Uus vallava-

Arnold Pastaklitsus ja ametnikkond 

Maie Käba
Suure-Jaani 
vallavanem

Sündinud 18. mail 1955 
aastal Jõhvis kaevurite 
perekonnas. Juured on 
aga siinkandis, sest isa on 
pärit Suure-Jaani mailt ja 
ema Kabala vallast. 

Koolitee algas Adaveres 
ja jätkus tolleaegses 
Räpina Sovhoostehniku-
mis, mille lõpetas 1974. Jaani vallavanemaks.
aastal aiandusagronoo- Pere on neljaliikmeline. 
mina. Vanem poeg lõpetas 

T ö ö t a n u d  e n d i s e s  Tallinna Tehnikaülikooli 
Lahmuse sovhoosis ühek- ja töötab Tallinnas. Tütar 
sa aastat aiandusbrigadiri lõpetab õpinguid kõrgkoo-
ja agronoomina ning küm- lis. Pere noorim liige Taavi 
me aastat ametiühingu on Suure-Jaani Gümnaa-
esimehena. Järgnevad siumi 9. klassi õpilane.
kümme aastat töötas sot-
siaalnõunikuna Suure-
Jaani vallavalitsuses. 
2002. aastal valiti Suure-

Kõigepealt tänan kõiki ritakse siiani omavalit-
valijaid, kes andsid oma sustes töötanud inimes-
hääle valimisliidu „Kodu- test. Aga kas ikka jätkub 
vald“ nimekirjas kandi- kõigile ametikohti? Väga 
deerinud inimestele. Va- valus on inimestele öelda, 
limistulemused on mär- et kahju küll, aga sinule 
giks, et Te olete meie se- enam tööd pole.
nise tööga rahul olnud ja Uuest aastast peab uus 
samas loodate, et me ka omava l i tsus  üh ise l t  
tulevikus Teie, see tähen- S u u r e - J a a n i  l i n n a s  
dab vallaelanike huve Lembitu pst 42 tööle 
hästi kaitseksime. Selline hakkama. Kuidas sinna 
suur toetus paneb meie ära mahtuda? Kas ehitada 
õlule väga suure vastu- kolmas korrus valmis või 
tuse koorma. on probleemi võimalik 

kuidagi teisiti lahendada? 
9. novembri 2005. aasta Eks lähiaeg näitab.

vallavolikogu istungil va- Kuidas ühinenud oma-
lit i mind Suure- Jaani valitsus tööle rakendub, 
valla vallavanemaks. Lu- selgub ehk poole aasta 
ban mitte kuritarvitada pärast. Alles siis saab rää-
Teie usaldust ja järgmised kida sellest, kas haldus-
neli aa stat ed endada  suutlikkus tõusis või 
Suure-Jaani valla elu nii peab nentima, et võim 
hästi kui oskan. Olen igal kaugenes inimestest. Kõi-
ajal nõus kuulama ära ge tähtsamaks pean piir-
kõik valijate soovid ja et- konna terviklikkust, aren-
tepanekud, aga miks ka gu- ning  konkuren tsi-
mitte pretensioonid ja võimet.
kaebused. Üheskoos suu- Soovin kõigile valla ela-
dame me nii mõndagi. nikele aktiivsust oma elu 

Soovin teha koostööd korraldamisel, julgust ja 
kõigi vallaelu arendada tahtmist tu leviku loo-
soovijatega ning iga as- misel kaasa rääkida.
jalik ettepanek on teretul- Traditsiooniliselt soovin 
nud. Arvan, et vihkamine ikka paremat uut aastat, 
ja sallimatus ei ole need, kui seda on 2005. aasta. 
mis elu edasi viivad. Ees Kas see nii olema saab, 
ootab töö meie paikkonna seda näeme juba õige 
ja siin elavate inimeste varsti. Aga lootma, soo-
nimel. vima ja tahtma peab ju ik-

Kuigi suure valla valla- ka.
vanema volitused saan al- Ilusat advendiaega.
les uuest aastast, tuleb 
kokku panna meeskond, Maie Käba
kes uuest aastast tööle Suure-Jaani vallavanem
hakkab. Ühinemislepin-
gus on kokku lepitud, et 
ametikohad komplektee-

Suure-Jaani Kultuurimaja

8.-9. detsembril 13.00-17.00 
Kultuurimajas

PÄKAPIKUMAJA

11. detsembril kell 13.00 lauluväljakul
JÕULUKUUSKEDE EHTIMISE 

KONKURSS

14.00 kultuurimajas
JÕULUKONTSERT

18. detsembril kell 15.00 Suure- Jaani 
Gümnaasiumi saalis

PIDULIK JÕULUKONTSERT
Suure-Jaani Puhkpilliorkestrilt

24. detsembril kell 15.30-18.00 
Suure-Jaani kalmistul

KAUNIS JÕULUMUUSIKA
(Väga külma ja halva ilma korral ei toimu)

Paala Rahvamajas jõuluajal

13. detsembril JÕULUKOOLI õppus
"Mõned lihtsad ideed kauni jõulukaardi 

valmistamiseks ja 
kingituste pakkimiseks”

20. detsembril JÕULUKOOLI õppus 
"Üks kena jõuluaegne köögistoimetamine”

29. detsembril kell 15.00 MUDILASTE 
JÕULUPIDU

30. detsembril pensionäride ühenduse 
"RUKKILILL" jõulupidu

06. jaanuaril 2006 
KOLMEKUNINGAPÄEVA kontsert 

(pidulik saali avamine)

Advendi- ja jõuluaeg 
Suure-Jaani koguduses

Igal neljapäeval kell 18
Advendiõhtu koguduse kantseleis

Pühapäeviti kell 11 
Armulauaga jumalateenistused

Laupäev, 24. detsember
 Jõuluõhtul jumalateenistused kell 16 

(kaasa teenib segakoor "Lehola")
 ja kell 18

Pühapäev, 25. detsember
1. Jõulupüha jumalateenistus kell 11

 Esmaspäev, 26. detsember
2. Jõulupüha õhtupalvus kell 18

Laupäev, 31. detsember
 kell 17 Vana-aasta õhtu jumalateenistus

 kell 23.45 aastavahetuse palvus

 Pühapäev, 1. jaanuar 2006 
kell 11 Uusaasta jumalateenistus

Suure-Jaani valla juhid

Teade

Suure-Jaani vallas olevate riigi 
metsavalduste paiknemist kirjeldava  
kaardiga saab tutvuda Suure-Jaani 
vallamajas. Kaardi abil on võimalik 
saada infot selle kohta, milliseid töid 
metsas teha plaanitakse. Kaardile on 
lisaks kantud ka metskondade 
kontaktid, kes konkreetsel maa-alal 
metsa majandavad.

FOTOD: Jaanus Siim
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dengineiu kirjutas tookord: on pigem Eesti küla kui linn Sel aastal kaasasime oma te- eks ole kogemus seegi ja taas Külaselts ja 
“See, mida te teinud olete, on meie järjepidevuse kandja. gemistesse aktiivsele elule är- tuleb tõdeda, et ka külaelu ja 

kõrgkool väga tore! Aga... Andke an- ganud ühtse Võhmaküla suhtumised Eestimaal on Koostööd on tehtud mitmel 
2001. aasta märtsikuus on deks, aga see ei ole päris, see (Võivaku ja Mäeküla) rahva. muutunud. Mõne aja pärast viisil. Alustuseks sõitsid üli-

tehtud meie seltsi külaliste ei ole Eesti, see on euro. Sil- Neliteist “akadeemilist kad- kogunesid kõik kadrisandid õpilased Kuhjaverre ja vaata-
raamatusse esimene märge lutatud teed, punastest tellis- ri” oli jagatud kolme selts- ja võõrustajad Kuhjavere kü-sid kohapeal ringi ning tutvu-
Viljandi Kultuurikolledzi tu- test majad, tiigid...”. Tegeli- konda, kel kõigil omad lood ja lamajja, kus kaasasaadu ja     sid ühistegevuse võimaluste-
dengite ja nende juhendaja kult on nendes kirjaridades laulud, mida taredes ette kan- -võetuga ühine pikk toidu-ga. Siis lisandus külavanema 
Ene Lukka poolt. Siis alanud palju valusat tõde ja mõtle- da. Esimene grupp jäi koos laud kaeti. Lisaks kehakin-sõit akadeemiasse loengut pi-
koostöö on säilinud tänaseni, map ane vat . Kin dla sti  ka  kohalike eestvedajatega, kes nitusele ja jutuajamisele õpiti dama ning huvijuhtide prakti-
kuigi kolledzist sai vahepeal (suur)linnainimese arusaa- olid ka kenasti kostümeeri- juurde ning tantsiti läbi mit-ka Kuhjaveres. See viimane 
akadeemia ning nüüdseks on mu külaelust. Kas peaks kü- tud, Tallinna maantee äärde med seltskonnatantsud. ongi olnud kõige elevust teki-
juba Tartu Ülikooliga ühte lainimene siis endiselt möö- ring i tuulama.  Ülejäänud tavam ja külaelu rikastavam. Meiepoolne tänu kõigile  
heidetud. See ei ole aga muut- da poriseid küla- ja õueteid kaks võtsid sihi Kuhjavere Kui teoorias on selgeks saa- osalistele, kes võtsid vaevaks 
nud kooli sisulist külge. Jät- tatsama, suitsutares elama ja poole ning jõuti Aimla külla-nud rahvakalendri tähtpäe- kadrilaupäeval kodust välja 
kuvalt saavad teise kursuse koduk aunis tamisega mitte  gi. Külale iseloomulikus sü-vad, siis praktilistest  tege- tulla. Osalejaid oli igas eas. 
huvijuhid aimu tänapäeva tegelema? Teisalt oldaks maal giseses kottpimeduses, auto-vustest suvistepühal või kad- Kõige rohkem põnevust pak-
küla elust ja tegemistest ka kindlasti nõus elama kauni- tulede ja taskulampide valgel ripäeval oleme ka meie osa kus õhtu just noorimatele.
Kuhjavere näite põhjal. Palju- tes taluhäärberites ja taasta- jõuti igale poole, kuhu vaja. saanud. Ene Lukka on kirjutanud 
del linnadest pärit tudengitel tud talukultuuris, kuid teata- Paraku jäid osade majapida-Kuigi kadripäev on 25. no- külalisteraamatusse “Me tu-
puuduvad kontaktid maaelu- vasti on see palju kallim elu- miste uksed suletuks ning vembr il, sobis  akadeemia  leme jälle!” ning seda looda-
ga ning kõigil on võimalus viis. Samuti on jäljed jätnud majas elumärki näidanud tu-rahvale sel aastal külla tule- me meiegi.
saada kogemusi ja täiendust nõukogude elustiil, milles led kustusid äkki. See kur-kuks paremini kadrilaupäev. Urve Mukk
oma maailmapildile. Üks tu- pikka aega elati. Kuid siiski vastas kadrisante väga. Aga 

maha “Rooside sõja”. Niipea, laarsem vastus - kunst), “Ni- üks võistkond koosnes õpi- ma, mängisid suured väljas Perepäev meie 
kui hakkas kõlama saate tun- metada tegevus, mida isa teeb lastest. Nalja sai palju ja ka lumesõda ja ka meie hakka-

koolis nusmuusika, sai kõigile tea- kodus kõige sagedamini” auhinnad olid vägevad. Kao- sime palle viskama. Meil oli 
Sügisene perepäeva pidami- da-tuntud telemäng kohe õige (töötab), ”Millist tööriista taja perekond sai Anttila ka- sellel päeval väga tore

ne on meie koolis traditsioo- hoo sisse. Põnevatele ja lõbu- kasutab isa kodus kõige sage- taloogid, võitjad CD plaadi. 
niks saanud. Vahel peetakse satele küsimustele olid vas- damini?” (haamer), ”Millist “Rooside sõja” vaheajal kor- Annika Tamla,
seda võimlas ja siis on pe- tanud meie enda kooli 100 telesaadet vaadatakse kõige raldati lõbusaid mänge, mil- Maarek Laos, Tõnn Kukk
resid sportlike mängudega õpilast. Näiteks küsiti: ”Mil- rohkem?” (Popim saade - les oli vaja head mälu, kiiret 4. klass
proovile pandud. Seekord oli- line õppeaine meeldib lastele “Rooside sõda”). Perekonnad reageeringut ja osavaid käsi. 
me koolimajas ja pidasime kõige enam?” (kõige popu- moodustati vanematest ja Kui me ära hakkasime mine-

Suure-Jaani linnavalitsuses käisid väikesed kadrid.   FOTO: Leili Kuusk

viks edaspidi külaelus muuta ja pa- ametimärgi ja soovis kogu juhatusele Kõigil, kes kohale tulid, oli kindlas-Sündmusterohke 
randada. kannatlikkust, jõudu, pealehakka- ti toimunu üle mõtlemist-arutamist  

kadripäev Sürgaveres mist ja tahtmist midagi korda saata. ja kindlasti on ka kõigil ootus - mis Esimesel kohal oli ruumi puudu-
25. novembril kell 18.30 seadsid nüüd edasi toimuma hakkab? mine, kus teha üritusi, pidada pi- Edasi tantsiti koos rahvaga selts-

paljud Sürgavere ja ümberkaudsete dusid jne. Muret valmistasid ka hea- konnatantse ja vaadati külla tulnud Jääme huviga ootama!
külade elanikud sammud Sürgavere kord, halb valgustatus, teede vilets Vastemõisa naisrühma esinemist. Sürgavere küla elanik
kultuurimajja, mis on seisnud juba seisukord, kehv bussiliiklus, kros-
tükk aega üritusteta. Toimus välja siraja puudumine. Üritustest sooviti 
kuulutatud külakoosolek, kus kõige enam jaanipäeva tähistamist, 
otsustati luua mittetulundusühing järgnesid seltskonnatantsu õhtud, 
Sürgavere Küla Selts, valida selle ju- perepäevad, koolitused, talgute kor-
hatus ja kinnitati ametisse küla- raldamised jne. 
vanem. Sellele järgnes kadride pits- Seejärel valiti juhatus. Niikaua, kui 
pall seltskonnatantsudega. hääli loeti, tantsisid saalis kahe nais-

Koosoleku läbiviija oli Arne Miilen. rühma uhkelt riietatud tantsijad ja oli 
Külalisteks olid: vallast Märt Perve, võimalus laual oleva hea-paremaga 
Viljandi Kodukant liikumisest Ilona keha kinnitada. 
Tiigi ja Kuhjaverest külavanem Häälte lugemise tulemusel selgusid 
Romeo Mukk, kes rääkisid, kui va- külaseltsi juhatuse liikmed: Aarne 
jalik on oma küla liikumise loomine. Ots, Ain Olesk, Aino Viinapuu, Eero 
Üks  as ja  a lga ta ja tes t ,  Raul  Jänes, Kalev Raba, Lauri Sepp, Malle 
Espenberg, tutvustas MTÜ põhikirja Kukk, Raul Espenberg ja Riina Kukk. 
projekti, kuhu tuleb veel parandusi Järgmiseks tuli valida külavanem. Il-
teha. Arne Miilen tutvustas kohalvii- ma suuremate vaidlusteta sai selleks 
bijatele Leole vahel olnud küsitlus- Raul Espenberg. Arne Miilen riputas 
lehtede kokkuvõtet, mida rahvas soo- talle kaela Sürgavere külavanema FOTO: Erakogust

Suure-Jaani lasteaia projekt "Laps ja loodus saavad sõbraks" lõppes õp-
pereisiga Imaverre. Eesti Piimandusmuuseumis said lapsed väikese üle-
vaate piimanduse ajaloost ning tegid ise võid, mis koos leiva ja piimaga 
kõigile suurepäraselt maitses.
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saab teha piparkooke ja kuuske siis ei oleks mul kodus igav. Siis ta-
ehtida. haksin veel puldiga autot, sest vana 

läks katki. Noh, ausalt öeldes tahak-Meie käime tavaliselt enne jõule va-
sin ma kõige rohkem monopoli, sest naema juures, sest tal on siis sün-
see on lahe mäng. Isa tahaks sellist Kirjutavad Olustvere Põhikooli 2. nipäev. 
kinki, et me saaksime uude korterisse klassi lapsed. Meie kodus jõuluvana ei käi, pakid kolida. Kassile tahaksin, et jõuluvana on kuuse all. Võtame sealt need ära ja Enne jõule üritan ma hästi käituda. tooks krõbinapaki, sest siis ei peaks hakkame jagama. Kui vanaema juures Panen sussi aknalauale, et päkapikud seda ostma. Emale tahaksin, et tõste-oleme, siis seal käib jõuluvana.tuleksid midagi tooma. Kirjutan jõu- taks palka, siis oleks rohkem raha.

Kui jõulukuuse tuppa toome, siis luvanale kirja, et ta tooks mulle kin- Heigo Soometsme hakkame seda ehtima.gitusi. Toome kuuse tuppa ja ma ehin 
kuuse ära. Ma arvan, et mu pereliikmed saavad Jõuluaeg on see, kui lumi tuleb ma-

seda, mida nad ei oskaks oodata, aga ha ja jõuluvana tuleb külla.Anu Korsar
mis neile meeldib. Ma ise ootan jõu- Ootan jõule sellepärast, et saada ta-
luvanalt, et ta toob midagi head. Ma kirjutan jõuluvanale kirja. Toon hetud kinke ja suusatada. 

kuuse tuppa ja ehin ta ära. Panen sus- Jõulude ajal tulevad meile vanaema Jõuludel ollakse kodus. si aknalaua peale. Otsin päkapiku- ja tädi.
Mu pere toob kuuse tuppa, ehitakse mütsid välja. Ma olen tubli, sellepä- Elis Rahulaan tube ja kööki.rast, et ma tahan, et jõuluvana tuleks 

ukse taha ja paneks sinna mulle kin- Mina ootan jõuluvanalt suuski, sest 
gituse. siis saab suusatada, ja ilusaid kuuse-

puuehteid. Vend tahab mootorratast, Eliis Malmre
mis oleks mängu oma.

Kirjutan jõuluvanale kirja, mida ma Et ema saaks endale uue reha, sest 
Mis ma siis enda lapsepõlve jõulu-tahan jõuluvanalt. Aitan emal koris- üks läks tal katki.

dest mäletan? Kuuske meil toas pol-tada, sest päkapikud käivad piilumas. Agnes Maisalu nud ja küünlaid põletasime ainult vä-Kui ma olen hea laps, siis nad toovad 
ga paksu aknakardina taga. Teada asi, head. Püüan koolis hästi õppida. Jõuluaeg on väga ilus aeg. Mina oo- nõukogude ajal ei tohtinud jõuludeks 

Janar Sarikas tan jõule sellepärast, et kuusk tuuak- kuuskegi tuppa tuua. 
se tuppa ja saab palju uusi asju.

Ega linnainimesel seda kuuske pol-Kõigepealt kindlasti olen tubli, sest Enne jõule pannakse poodi jõuluas-
ega päkapikud maga jõulude eel. nudki nii kerge kätte saada, ametli-ju müügile. Meie pere teeb enne jõu-
Järgmiseks proovin aidata loomi, kult hakati kuuski müüma alles enne luõhtut toad korda, toob kuuse tuppa 
sest jõulud peavad olema rõõmsad ja aastavahetust. Verivorsti jõulude ajal ja ehib kuuse ära.
toredad kõigile. Veel meisterdan kuu- poest saada polnud võimalik ja selle-Mina tahaksin jõuludeks omale uu-seehteid. Mõtlen ka, mida oma rotile pärast tegi ema tihti jõuluvorstid ise, si suuski, aga vend tahaks uut binok-ja kassile kinkida.

kui vajalikku materjali kuidagi saada lit. Ema ja isa kõige suurem soov 
Helena Ringo oleks, et meiega oleks kõik korras. õnnestus. Hapukapsad ja muu kraam 

varuti hoolega juba tükk aega varem.Silvia LuhtMa kirjutan päkapikkudele, selle-
pärast et ma tahan kingitusi saada. Ja 
ma tahan ka hea ja viisakam olla.

Kaabriel Kangro

Enne jõule ma söön jõulumaiustusi Minu meelest on jõuluaeg väga tore, 
ja pabistan, millal need päkapikud sest mina tahaks juba piparkooke te-
käima hakkavad. Ma aitan ema ja isa ha ja süüa.
ning teen igasuguseid asju, mis päka-

Jõulude ajal on teisiti see, et lumi pikkudele ja jõuluvanale meeldivad. 
on maas ja õhtud pimedad. Mulle Ja siis ma mõtlen, et varsti tuleb jõu-
meeldivad jõulusöökidest eriti veri-luvana. See on nii tore!
vorst ja hapukapsas.

Kristi Rahulaan
Meile koju jõuluvana ei tule, meil on 

kingid kuuse all. Et kinke kätte saa-Panen jõuluasjad üles ja koristan 
da, peame lugema õele salmi.toa ära. Kirjutan jõuluvanale kirja. 

Mina tahaksin jõuludeks monopoli Panen sussi aknalauale. Lükkan labi-
mängu ja sooje susse, sest mulle daga tee lumest puhtaks, sest jõulu-
meeldib see mäng ja teised sussid on vana tuleb.
kadunud. Ma ei usu, et ma need saan, Maarja Melani Pastak
sest ma olen olnud natuke paha laps.

Ma aitan ema, sest päkapikud käi- Vend tahaks saada palju traktoreid, 
vad piilumas. Ma panen sussi akna- ema võiks saada kindad, õed võiks 
lauale, siis saavad päkapikud sinna saada hoopis kella, kampsuni või 
komme panna. Ja ootan väga, et jõu- pehme sooja kaisukaru.
luvana tuleks minu juurde, siis ma Ning ma soovin teilegi rõõmsaid Ja põnevust mäletan ka. Sel ajal oli Mulle meeldivad jõulud, sest mulle saan kinke. jõule! suur julgustükk Tartus Julius meeldib kuuske ehtida ja kingitusi Kevin Valdaru Kaisa Uusen Kuperjanovi hauale jõulude ajal saada. Kodus on nii eriline, sest saan 

ise kuuseehted panna. Koolis on pan- küünal viia või kirikusse minna. Ma saadan jõuluvanale kirja ja pa- Mina tahan jõuluajal piparkooke dud kuusele tuled.nen sussi aknalauale. Olen sõbralik ja Vahelejääjatel oli paksu pahandust valmistada. Ma ootan jõule sellepä-
lõbus. Ootan jõuluvana ja olen hea Meie valmistame kodus piparkooke k ü l l a g a .  A g a  K u p e r j a n o v i  rast, et tahaks jõuluvanale luuletusi 
laps. ja saab ka kuusele piparkooke panna. hauamonument oli ikkagi põlevaid lugeda ja habemele pai teha.

Helina Malmre Mina hakkasin jõule ootama 5-aas- küünlaid täis ja see oli imeilus.Ma ootan jõuluvanalt jalgratast, 
taselt.sest mulle meeldib jalgratas. Ma ta- Esta Laos

haks, et jõuluvana tooks emale ühe Minu ema tahab talvesaapaid, et jal- KlassijuhatajaJõuluootus ilusa ja musta hommikumantli, isale gadel oleks soe ja mina tahan saada 
ühe ilusa spordikoti ja uued pikad veepüstolit, mis laseb kaugele. Ma ar-Olustvere Põhikooli 3. klassi 
mustad püksid. Ma tahaksin saada van, et ei saa jõuluvanalt veepüstolit, õpilaste mõtted.
lõhnaõli, siis ma tahaks veel, et mu sest tavaliselt toob ta mulle ainult 

Jõuluaeg on tore, siis saab lume- venna saaks uue voodipadja. Ma ta- magusaid asju. Ema on saanud ilusad 
memme ehitada ja lumesõda mängi- haksin veel, et mu keskmine venna toasussid.
da. Ma ootan jõule sellepärast, et siis saaks suure kaubaauto ja väiksem Tõnis Püssa
saab kuuse koju tuua ja piparkooke venna saaks suure traktori, sest talle 
teha. Jõulude ajal on kõik rõõmsad. meeldivad traktorid. Kui lapsed jõuluootusest kirjuta-
Meie pere teeb jõuludeks piparkooke. sid, siis tulid endalegi pähe mõned Birgit Kangro
Jõuluvana toob meile kuuse alla kin- mõtted lapsepõlvest.
gitusi. Mulle meeldib jõuluaeg, sest siis Kui mina väike tüdruk olin, siis 

saan ma uisutada, suusatada, kelgu-Mina tahaksin jõuluvanalt lego, meie peres jõuludest ei räägitud. Um-
tada ja lumesõda mängida.sest legoga saab palju asju ehitada. bes 10-11aastase tüdrukuna sain ma 

Vend Heigo tahaks trakatsit, Janar Ma ootan jõule väga, sest siis saab teda, et selline püha on üldse olemas. 
mängupüssi. Isa tahaks uut autot, kuuske ehtida ja kingitusi ning käime Miks nii? Mu vanemad püüdsid nii 
ema tahaks maja. jõulude ajal surnuaias. meid õega võimalikest ebameeldivus-

Janno Sarikas Jõulude ajal on see erinev, et siis on test hoida, sest mu isa oli päris mitu 
lumi, aga suvel ei ole. Me toome kaks aastat Venemaa avarustes rahvavaen-

Jõuluaeg tähendab mulle sooja päeva enne jõululaupäeva kuuse tup- lasena laagrileiba maitsnud. Nii sai 
tuba, säravat kuuske. pa. Jõululaupäeval teeme vorsti. ankeet rikutud ja Eestisse tulles pi-

Mulle meeldivad jõulud, sest siis kaks ajaks saba taha.Kindlasti tahaksin ma arvutimänge, 
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Mida ma teen enne 

jõule?

Leevikesed Kaire Murik

Küünlad      Anu Saarva

Talvepilt   Merilin Ailt

Majad Liis Uustal



LEOLE6

vastu tulev auto pimestab juhi helkur on vajalik. Lõpetuseks Ole pimedas 
ja siis ilmub nagu maa-alt teele kinkis AS Eerung kõigi le 

autojuhile nähtav! must kuju. Ohus on jalakäija kohalviibijatele selle väga vaja-
ja ka autos olevad inimesed, liku eseme.
sest äkilised keeramised teel Kolmapäeva õhtul, 30. no- Kõigile veelkord teadmiseks, 
võivad väga kurvalt lõppeda.vembril kell 17.30 kogunesid et helkurita teel kõndides võib 

Sürgavere Põhikooli juurde Pargi tänaval seisid kaks au- politseinik teid trahvida alates 
kooli õpilased ja lasteaia lap- tot üksteisest nii kaugel, kui 180.- kroonist  kuni 600.- 
sed. Plaanis oli läbi viia prakti- peab sõitma lähituledega ja ke- kroonini. Helkur on vajalik ka 
line õppus helkuri vajalikkuse set teed seisid 3 inimest: tu- Sürgavere vahel (ning teisteski 
kohta. Asja algatajaks oli AS medates riietes, helkuriga ja sarnastes kohtades - Toim), 
Eerungi töötaja Eero Jänes, helkurvestiga. Lapsed said is- kus on osaliselt olemas täna-
kes kutsus osalema ka polit- tuda autodesse ja hinnata olu- vavalgustus.
sei. Kohale tulid Tõnu Türk ja korda juhi asukohalt. Ma Palun Sind, kes Sa oled väike 
kadett Raido Aidak. Mehed usun, et te kõik teate, kes kõi- või suur; noor või vana; lühike 
rääkisid autojuhtide suurest ge paremini näha oli. Siis sei- või pikk, tehke kõik ennast pi-
murest, et osad lapsed ja täis- sid ühel pool auto varjus hel- medal ajal autojuhtidele näh-
kasvanud ei kanna helkurit või kuri kandjad ja teisel pool au- tavaks!
riietel helkurpaela. On olnud tot ilma helkurita lapsed. Kõik Koolitusel osalenu
palju ohtlikke olukordi, kui said järjekordselt näha, et 

Algus leheküljel 1

Heebrea keelest tuletatud Aadam ning ka Tammo ja 
Tamur tähendavad 'maine, muldne', 'inimene'. Samuti heeb-
rea keelest tuletatud Eeva ning temast tulenenud nimed 
tähendavad 'elu' või 'elava ema'.

Natalie, Neida, Taale ja Taali on tuletatud hilisladina 
väljendist dies natalis Domini ehk 'Issanda sünnipäev' -  
jõulud.

Tehvan, Tahvo, Tehvo, Teho ja Sten on tuletatud kreeka 
nimest Stephanos ('kroon, pärg, diadeem'), kuid võib Sten 
pärineda ka skandinaavia keeltest ja tähendada 'kivi'.

Sulve ja Sula on Sulevi naisvasted. Sulev tähendavat eesti 
keeli 'suvaline, hea'.

Piia on tõenäoliselt tuletatud ladina keelest ning tähen-
dab 'vaga'. 

Merle, Merli ja Merili on oletatavasti seoses prantsuse 
sõnaga, mis tähendab 'musträstas'.

Taavet, Taavi, Taavo ja Tavo on tuletatud heebrea nimest 
David, mis tähendab 'armastatu', 'sõber', 'preestrite 
lemmik'. 

Silvester tähendab ladina keeli 'metsast pärit'. Sellest on 
tuletatud ka Silvar, Silver ja Silvo.

Et alustasime nimepäevalaste nimede päritolu tutvus-
tamist veebruaris, siis likvideerime aasta lõpuks oma võla 
jaanuarikuu nimepäevalaste ees.

Algo on seotud eestikeelse sõnaga 'algus'. Alo tähendab 
samuti algust, kuid võib olla ka Aleksandri lühend, mis 
omakorda on tulnud kreekakeelsest sõnast, mis tähendab 
'meeste kaitsjat'. Esmo (teisendid Esmar, Esmer, Esmu) ja  
Esme (Esma, Esmi) on oma nime saanud sõnast esimene. 
Esme võib aga olla ka Esmeralda lühend. Esmeralda 
tuleneb hispaania keelest ja tähendab smaragdi. Uno ja 
Uuno tulenevad ladina keelest ('üksik, ainus').

Algi on seotud eestikeelse sõnaga 'algus'. Esme on eesti 
'esimene'.

Gerhard on vanasaksa 'tugev oda', 'julge odamees'. Ka 
Gert ja Kert.

Ruth on heebrea 'nägemus ilust' või 'sõbratar'. Eestis ka 
Rutt.

Lea on ladina 'emalõvi' või heebrea 'antiloop'. Teisend 
Liia.

Aabel on Abrahami lühend. Tema lühend on Aap.
Nuut tuleneb Kanutist (muinasgermaani 'küngas'). Susi 

on muistne nimi, Hirvo on eesti 'hir v'.
Gunnar on skandinaavia vorm muinasgermaani nimest 

Gunthar(i) ('võitlusrõõmus mees', 'julge sõdur', 'sangar'). 
Saksakeelne vaste on Günt(h)er.

Vello on eesti 'veli, vennas'. Sama tähendusega ka Veljo, 
Veiko, Venda, Venno.

Talve, Talvi on Tali (sõnast 'talv') naisvasted.
Osvald on vanasaksa Answald ('jumalik jõud', 'peremees 

majas') või muinasinglise Osweald ('hea juhataja'). Ove on 
friisi Owe.

Antonia on naisvorm nimest Antonius ('kiiduväärne, ära-
ostmatu', 'lõbus, rõõmus', 'eestseisja'). Ande on eesti 'anne'.

Hillar on kreeka Hilarion ('lõbus, rõõmus'). Ka Illart ja 
Illo.

Feliks on ladina 'õnnelik', 'viljakas'. Õnneleid on eesti 
'õnnelik'.

Salve ja Salvi on tuletatud sõnast salv. Nende ladinakeel-
ne nimevaste oleks Olivia ('õlipuuoks' või 'healõhnalised 
salvid'). Sõlmi või Sõlme pärineb eesti rahvaluulest.

Ilmar on soome-ugri vanima taevahaldja nimetus, Tuletis 
Illimar.

Anton on Antoniuse lühend.
Laura on ladina 'loorberipuu'. Lauli tuleb sõnast laul.
Hendrik, Henri, Heino, Heiki, Heigo, Henn ja Enn  tule-

nevad Heinrichist (idafrangi 'peremees oma kodus', ger-
maani 'hoovivalitseja').

Henriette, Hendrika, Henna, Jete on Heinrichi sõsar-
nimed.

Agnes on kreeka 'puhas' ja seostub ka sõnaga angus 
('tall'). Teisendid ja lühendid Agneta, Agne, Age, Aune, 
Ines, Neta.

Luule ja Luuli tulevad eesti sõnast 'luuletaja, poeet'.
Reeno on lühend Reneest ('uuesti sündinu').
Naima on heebrea Naama ('ilus', 'minu rõõm').
Paul, Paavo, Paap ja Paavel on ladina keeles 'väike'.
Ulvi ja Ulve on ilmselt eesti päritolu.
Vilja on muistne mehenimi tähendusega 'rikas, rohke'.
Karl on frangi charel 'mees', 'abielumees'. Eesti teisendid 

Kaarel, Kalle, Karel, Karla.
Valter on eesti teisend saksa nimest Walt(h)er ('sõjaväes 

valitsev', 'vägimees').
Irja tuleb nimest Georgia, Jürje nimest Georg ('maaha-

rija, põllumees').
Meelis on eesti 'arukas, mõistlik'. Ka Meelit, Meelik.
Rahulikku jõuluaega, ilusat aastavahetust ja head 2006. 

aastat kõigile!
Leili Kuusk

leili@suure-jaani.ee

* Veendu, et kütteseadmed on vist. Tuleohutuse eest vas-Pühade ajal 
kontrollitud ja ilmnenud tutab alati kas ruumi oma-

ole ettevaatlik vead kõrvaldatud. nik või valdaja, mitte ühe-
kordne kasutaja.* Lastepidudel peavad juures 

viibima täiskasvanud (lap- Asutuse jõulupeol on keela-Jällegi on käes kauaoodatud 
sevanemad, kasvatajad või tud kasutada ruumis mistahes jõuluaeg, kus süüdatakse 
õpetajad), kes on tuleohu- ilutulestikku, sära- ja steariin-küünlad kuusel ja köetakse 
tusnõuetest teadlikud ja os- küünlaid , paukpakke jms.  mõnusalt soojaks maakodude 
kavad tulekahju korral käi- Kuuseoksad peavad olema sei-ahjud. Päästeteenistus tahab 
tuda ning teisi juhendada. nast ja laest vähemalt 1 meetri siinkohal meenutada, et elus 

kaugusel, v.a kiviseinte puhul. tuli on küll hubane ja jõuluaja * Enne asutuse ruumides toi-
Kodudes võib sära- ja steariin-lahutamatu kaaslane, kuid et- muvat pidu peab tuleohutu-
küünlaid kasutada, kuid leek  tevaatamatul käitumisel või- se eest vastutav töötaja 
peab jääma kardinatest jm ker-vad olla ettearvamatud taga- kontrollima üritusega seo-
gesti süttivatest asjadest järjed. Jõulud on kodu- ja hin- tud ruumide ja koridoride 
eemale.gerahu aeg. Tehkem siis kõik, tuleohutusseisundit, veen-

et muuta see kaunis aeg turva- duma tulekustutusvahendi- Neid soovitusi ja muid tule-
liseks nii endale kui ka oma lä- te olemasolus ja kättesaada- ohutusnõudeid järg ides ei 
hedastele. vuses. ohusta tuli meie ja meie lähe-

daste elu ja tervist.Seejuures tasuks meeles pi- * Tuleb vaadata üle varuvälja-
dada järgmisi olulisi asju: pääs ja koht, kus asub tele-

fon. Neid peaks teadma ruu-* Ära jäta lapsi omapäi lahtise Suure-Jaani Päästekomando 
mide valdaja ja juhul kui tulega.

soovib kõigile turvalist jõulu-ruumid on antud teistele * Kui toas põleb küünal, ära aega ja ilusat aastavahetust!kasutada, ka keegi vastutav lülita elektrivalgustust täie-
isik pidu pidavast kollektii-likult  välja.

2. VILE/ HELISIGNAAL. Et NB! Alkohol ja kiire ülessoo-Ohutult jääle
ennast vajadusel kuulda- jendamine loovad petliku 
vaks teha. soojatunde. 

Seoses külmade tulekuga, 3. Vähemalt 20 m pikkune ja 5 Kui sa ei saa jääaugust väl-
kasvab inimeste arv, kes kipu- mm läbimõõduga “PÄÄS- ja, siis:
vad jääle. Päästeteenistus TENÖÖR”. Paiguta see sel- 1. Hoia kinni jää servast. tuletab siinkohal meelde jakoti küljetaskusse ja 2. Kehasoojuse hoidmiseks mõned lihtsad põhitõed. ühenda üks ots seljakoti püüa ennast võimalikult vä-Jää kandvus külge. Läbi jää vajudes saad he liigutada. 
1. Jääkandvust peab alati heita nööri enda abistajale. 3. Hüüa appi. mõõtma klaasjääna. Sõltu- 4. VAHETUSRIIDED SELJA- 4. Tugev tahtejõud suurendab valt vee liikumisest ja põhja KOTIS. Seljakott, milles on pääsemisvõimalust. reljeefist, võib jää paksus veekindlates kilekottides 

Kui keegi teine vajab abi:lühikeste vahemaade tagant vahetusriided, aitab sul pü-
1. Kutsu viivitamatult abi, he-varieeruda. sida veepinnal, kui oled va-

lista 112. 2. Üksikult liikuva inimese all junud läbi jää. Seljakotti ei 
2. Tegutse selliselt, et sina ise peab jää paksus olema vähe- tohi suhtuda kui päästeves-

ei satuks ohtu. Võimalusel malt 5 cm. Mootorsaaniga ti, vaid kui vee peal püsimi-
abista kaldalt. liikudes peab see olema ko- se abivahendisse. 

gu reisi kestel vähemalt 15 3. Otsi juhuslik “päästeva-5. PÄÄSTEVEST ei ole liial-
cm. Autoga on ohutu sõita hend” käepikenduseks. Sel-dus, viibides jääl. 
ainult märgistatud jääteel. leks võib olla köis, tugev 6. SELTSKOND. Seltsis on lõ-

puuoks, aer või su oma jope. 3. Tuulega tekkinud jää on busam ja ohutum, abistaja 
hapram, kui vaikse ilmaga 4. Lähene abivajajale tema on vajadusel lähedal. 
tekkinud jää. Merejää on mindud teed mööda. Viima-Kui vajud läbi jää, siis:
hapram kui magevee jää. sed meetrid liigu roomates. 

1. S äilita rahu. Merejää minimaalpaksus Jaota oma keharaskus laia-
2. Hüüa appi. inimese kandmiseks on 7 li. 
3. Keera ennast sinna suunda, cm. 5. Kui abistajaid on mitu, 

kust sa tulid. 4. Praod vähendavad jää kand- moodustage inimkett. 
4. Murra jääd enda eest, kuni vust, kuigi nad ei pruugi 6. Toimeta kannatanu sooja. 

see kannab. ulatuda üle terve veekogu. NB! Alkohol ja kiire ülessoo-
5. Tee jalgadega ujumisliigutu-Praoserval on kandvus 40% jendamine loovad petliku 

si, nii saavutad horisontaal-ja pragude ristumiskohal soojatunde
asendi ja suudad ennast jää-25% normaaljääst. 
august välja tõmmata. Jääle minnes võta kaasa: Heino Johanson

6.Rulli ennast jääaugust 1. JÄÄNAASKLID. Jäänaask- Suure-Jaani tugikomando eemale. lid on abivahendiks jääau- pealik
7. Mine kiiresti sooja. gust väljaronimisel. 
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Advendiaega sobivad väga hästi tänusõnad. 
Eelmisel kooliaastal kirjutasid Suure-Jaani 
Gümnaasiumi seitsmenda klassi lapsed kirja 
vanaemale. Mõned vanaemale mõeldud tänusõnad 
toome ka teieni. 

Kirjad vanaemale, et öelda aitäh

Kallis vanaema!
Kirjutan, et öelda Sulle aitäh, sest Sa oled täitnud 

ühe mu suurimatest unistustest - saada oma 
hobune. Sellele aitas küll  kaasa ka mu ema, aga 
olen tänulik selle eest, et Sa Vipo eest hoolitsed, kui 
ma koolis olen, ootad mind igal nädalavahetusel ja 
vaheajal enda juurde, et koos ratsutamas saaksime 
käia.

Kui mul koolist tüdimus ja stress tekib, mõtlen ma 
alati sellele, et nädalavahetusel on mind ootamas 
Vipo ja ka Sina. Ma mõtlen ka sellele, kui kaunisse  
ja rahulikku kohta on mul võimalik minna. Tänu 
sellele on mul kergem koolis käia ja seal hästi 
hakkama saada.

Maal Sinu juures on hea ja tore olla ka sellepärast, 
et seal ei ole vaja uhkelt riides käia ja muretseda, 
kuidas välja näed. Seal tunnen end vabalt ega hooli, 
mis minust parajasti arvatakse. Kuna Sul on ka teisi 
hobuseid, saan ma kaasa võtta oma sõbrannasid, et 
nendega koos ratsutada ja aega veeta.

Ma arvan, et vähestel on selline vanaema kui mi-
nul ning seepärast on mul väga vedanud.

Parimat soovides,
      Merit

Tere, vanaema!
Aitäh, vanaema, et Sa mul olemas oled! Alati on 

Sinu juurde hea minna. Ka teistele meeldib sinu 
juures väga. Minu väikeõde Anna-Liisa on Sinu 
juures väga rahulik ja ta saab seal vabalt ringi joosta, 
sest Sul on suur maja. Tore on ka taluloomi vaadata. 
Sa teed väga head süüa ja iga päev teed kooki või 
torti.

Sa oled väga sõbralik ja hea. Kui poleks Sind, siis 
poleks minu ema ega mindki.

Kuna Sa oled juba nii vana, et Sa ise ei jõua meie 
juurde tulla, siis helistad alati, kui kellelgi on 
sünnipäev või mõni muu tähtpäev.

Kui ma noorem olin, siis Sina alati hoidsid mind, 
kui vanematel oli vaja kuhugi minna. Tänu Sinule 
hakkasid mulle meeldima loomad, sest maal on neid 
palju.

Sa oled väga aus, töökas ja otsekohene. Mõnikord 
Sa annad mulle natuke raha oma pensionist. Maal 
on alati väga toredad jõulud. Kui me sinna läheme, 
on kõik nii ilus ja hubane. Sa aitad mind alati, kui 
mul on vaja midagi joonistada või mingit looma-
kostüümi teha.

Selle eest ma Sind tänangi, et Sa oled selline, nagu 
sa oled - väga lahe vanaema.

                              Allar 

Olustvere Põhikooli esimese klassi lapsed kirju-
tasid jõuludest.

JÕULUVANA

JÕULUVANA VÄGA HEA
KINKE TOOB TA MULLE.
KUI SUL SALM ON HÄSTI PEAS
KÜLLAP SIIS KA SULLE.
VARSTI TULEB JÕULUVANA
SAAN ON SIIAPOOLE TEEL
JÕULUVANA PÕHJAPÕDRAD
JUHIVAD END IGAL TEEL.

Anna-Kaisa Adamson 

Jõuluvanal rõõmus meel, arveid pole jõulu eel.
Kaimar Lillemäe 

Jõuluvana on nii hea, sest ta kingib jänkule kapsa-
pea. Jõuluvana on ka lõbus. Anna ja Aadam aitavad 
jõuluvanal mänguasjad kotti panna. See on nii tore 
töö.

Cameron Ailt 

võtta ning see kandub järgimi-
sesse aastasse, siis enam kinni-
peetud tulumaksu on võimalik 
tagasi saada pärast 2006. aasta 
tuludeklaratsiooni maksu- ja Teade puudutab li gik audu m a ks ta kse tagantjärele korraga 
tolliametile esitamist.200 000 pensionäri, kes ei oma mitme kuu pension, siis summa, 

arvelduskontot pangas ja kellest mis ületab 4700 krooni (3000 kr Pensionäril on võimalus vo-
üle poole on harjunud iga kuu maksuvaba pensioni + 1700 kr litada oma pensioni vastu võtma 
kindlal kuupäeval ise postkonto- 2005. a maksuvaba tulu), kuu- kedagi teist. 
ris oma pensioni järel käima ning lub tulumaksustamisele. Ei ar- Volikiri peab kindlasti olema 
kellest väiksemale osale toimeta- vestata, missuguste kuude eest tõestatud ja seda saab teha 
takse pension koju kätte. pensioni makstakse - maksusta- notar, valla- või linnasekretär või 

takse jooksval kuul faktiliselt Sotsiaalkindlustusamet soovi- statsionaarse raviasutuse juht, 
väljamakstav summa.tab käesoleva aasta pensioni- kui pensionär on seal ravil. 

summad vastu võtta kindlasti Kui aga eelmiste kuude pen- Kui aga pensionär volitab ke-
detsembris ja mitte jätta uude sion oli 4700 kroonist väiksem dagi avama oma nimele arvel-
aastasse. ja lubatavat maksuvaba tulu ei duskontot pangas, siis selleks 

kasutatud täies ulatuses, siis Sellega väldite tänavu aasta al- sobib üksnes notariaalselt tões-
kantakse mahaarvamise kasuta-guse olukorra kordumist, kus tatud volikiri. 
mata osa sama kalendriaasta paljud pensionärid said eelmise Pensionide väljamaksmine 
teistele kuudele. Ühest aastast aasta detsembri ja uue aasta jaa- postiasutustes kestab kuni 20. 
teise niisugust ülekandmist teha nuarikuu pensioni korraga kätte detsembrini.
ei saa, s.t 2005. aastal kasuta-ning summa suuruse tõttu pidid 
mata jäänud maksuvabastust ei maksma tulumaksu või maksma 

Elve Tontskanta üle 2006. aastasse.  seda suuremas summas kui ta-
Sotsiaalkindlustusameti valiselt. Kui siiski juhtub, et pensioni ei 

avalike suhete nõunikole võimalik aasta lõpus vastu Selgituseks. Kui pensionärile 
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ilus võimla kahe kor vpalliväl- da III koht. Võhma lõpetas I 
jakuga ning ümbruskonnas asub liigas 8. Kohaga ning Tääksi III 
veel mitu võimlat, mida saab liigas 8. kohaga.
suurturniiride läbiviimisel kasu- Võistluste tulemused:EKS Liidu 
tada. I liigavabariiklikud 

Sel aastal oli turniiril rekord-võistlused õpetajate 1. Tallinna Vanalinna Haridus-
arv osavõtjaid - 27. Võistkonnad kolleegiumkorvpallis jagati  eelnevate tulemuste põh-

2. Märjamaa GümnaasiumNovembrivaheajal peetavad jal kolme liigasse. Mängud toi-
3. Valuoja Põhikoolõpetajate korvpallivõistlused on musid Suure-Jaani Gümnaasiu-

pika traditsiooniga. Algus pandi II liigami ja Tääksi Põhikooli võimla-
neile 1990-ndate aastate alguses tes. Viljandi Maakonnast osale- 1. Rocca al Mare Erakool
Eesti Koolispordi Liidu poolt. sid sellel aastal ainult 3 kooli 2. Tartu Descartes´i Lütseum 
Mängitakse segavõistkondade- esindused: Valuoja Põhikool, 3. Kiili Gümnaasiumga, kus väljakul on 2 naist ja 3 Võhma Gümnaasium ja Tääksi-

III liigameest. Aastaid võisteldi Rapla- Sürgavere ühendvõistkond. Kõi-
1. Kammeri Koolmaal ning Viljandis. Sel aastal ge paremini läks eelpool nimeta-

tehti ettepanek korraldamiseks 2. Kärdla Ühisgümnaasiumtud koolidest Valuoja Põhikoolil, 
Suure-Jaani Gümnaasiumile, kellel õnnestus I liigas saavuta- 3. Rakvere Reaalgümnaasium
kuna meil valmis kevadel uus 

OMALOOMINGUTDetsembrikuu pensioni vastuvõtmist ei 

peaks jätma jaanuarisse

nas mängisid Maarja Soolo, Kädi Monika Pill, Endel Subi ja Võrkpalliturniir 
Kööba, Malle Hillermaa, Reimo Hando-Renee Uuetoa. Tundub, 2 meest ja 2 naist
Leemets ja Indrek Ots. Teise et piirkonnas mehi, kes tahaksid 

15. oktoobril viidi Suure-Jaani koha saavutas võistkond mängida on, aga ei leita naismän-
Gümnaasiumi võimlas läbi tra- “Veidenberg” koosseisus Ruth gijaid. Samas tuleb nentida, et 
ditsiooniline võrkpalliturniir, Rang, Annika Niitav, Lennart Lehola-Lembitu mängudel on 
kus väljakul on korraga 4 mängi- Sova ja Arlet Ruul. Kolmanda iga omavalitsus naiskonna kok-
jat, neist 2 naist ja 2 meest. koha saavutas võistkond ku suutnud panna. Kui saaks 
Võistkondi oli sel aastal osale- “Soots”. Neil oli küll 4. koha need naised ka kohalikele turnii-
mas 4. Võistluse võitis “Soolo”, võistkonnaga võrdselt punkte ja ridele välja, siis oleks võrkpalli 
kaotamata ühtegi mängu. Siiski võidetud geime, aga otsustav kandepind piirkonnas päris hea. 
tuli loovutada üks geim võis- mäng “+Battery+” võistkonna- Loodan, et järgmistel võrkpalli-
tlustel neljandaks tulnud kõige ga suudeti võita. Võistkonda võistlustel on osavõtt suurem. 
n o o r e m a l e  v õ i s t k o n n a l e  kuulusid Evi Putrolainen, Head harjutamislusti!
“+Battery+”. Võitnud võistkon-

Parimad 
bowlingumängijad on 

Anneli Kundla 

ja Uno Vares
6 .  novembr i l  t o imus id  

Viljandis Suure-Jaani valla I 
bowlingu meistrivõistlused. Es-
makordselt läbiviidaval turniiril 
osales 12 mees- ja 7 naismängi-
jat. Mängiti 4 mängu, kus igas 
mängus visati 10 vooru. Suuri-
ma kogusumma 583 punkti ko-
gus Uno Vares. Talle järgnesid 
Ülo Köst 551 punktiga ja Allar 
Uuetoa 503 punktiga. 

Naiste täpsemaks viskajaks oli 
Anneli Kundla 407 punktiga. 
Teiseks tuli Helle Saega 378 
punktiga ja kolmandaks Ly 
Uuetoa 374 punktiga. Paremate-
le oli välja pandud palju auhin-
du, medalid ning diplomid. Lo-
hutuseks viimastele kohtadele 
anti neilegi meeneid, et nad ei 
kurvastaks ning asuks juba 
praegu valmistuma uuteks võist-
lusteks.

Erla Soots

SPORT

Suure-Jaani lasteaia vanema rühma lapsed kutsusid isadepäeval 
oma isad ja vanaisad koolimajja sportima. Maadlustreener Anti 
Evert jagas õpetussõnu maadlussaalis ja jalgpallitreener Sergei 
Vassiljev jalgpalliväljakul. Pildil on käimas soojendus maad-
lustreeninguks.

FOTO: Janika Siim
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Reklaamkuulutuse Toimetaja Kontaktisikud: Olustvere Vallavalitsus
(kuni 250 tähemärki) hind: Leili Kuusk  522 1859 Suure-Jaani Linnavalitsus Silvi Raudmets tel 437 4266 
ettevõtjal 150.- krooni, Lembitu pst 42, Suure-Jaani Aili Adamson tel 437 1145 faks 437 4389
eraisikul 15.- krooni. tel 437 1145 (tööl) faks 437 1271
Avaldame vaid reklaami, mille leili@suure-jaani.ee Suure-Jaani Gümnaasium
eest on eelneva kuu viimaseks Toimetaja-abi fotograaf Suure-Jaani Vallavalitsus Anneli   Kundla
tööpäevaks tasutud. Jaanus Siim Märt Perve  tel 435 5431 tel 504 1845
Toimetusel on õigus artiklite tel 437 2001, 517 8704  faks 435 5439 faks 437 2050
teksti redigeerida-lühendada. jaanus@suure-jaani.ee mart@vald.s-jaani.ee http://www.suure-jaani.ee/leolee-post: leole@suure-jaani.ee

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press tel 775 2491
5345 3423 Pajusi mnt 22, Põltsamaa

vali@estpak.eeOlustverevv@alex.vil.ee kiky@s-jaani.ee
suure-jaani@suure-jaani.ee

huvijuht@sjg.edu.ee
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Ilmar Kõvatomas
saemeister Arvo Männi

AS Acropolis ja Heiki Saar
OÜ Lehola Varahaldus ja
Olavi ja Margus Ojaste

TÄNAME
Suure-Jaani ilusa
jõulukuuse eest

OÜ Suure-Jaani Hooldus

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

Suure-Jaani Vallavolikogu esimees 
hr Arnold Pastak 

võtab kodanikke vastu  Suure-Jaani 
haldushoones, Lembitu pst 42 II korrusel

esmaspäeviti kell 16.00 - 17.30.
Vastuvõtuks palume eelnevalt registreeruda 

telefonil 437 1145 või 
e-posti aadressil suure-jaani@suure-jaani.ee

Mälestame 
SALOMIA KÄBA  14.01.1913 - 26.11.2005

OSTAN MAJA VÕI TALU, 
SAMAS KA PÕLLU- JA 

METSAMAAD.
Kuulutus ei aegu

Telefon 5645 8425

FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 

ateljeefotosid 
dokumendipildist perepildini. 

Eelnev kokkulepe 
telefonidel 437 2001 või  517 8704

Tantsuhimulised, rõõmsameelsed, kenad
"LOITSU" tüdrukud

ootavad uuest aastast tantsurühma
noormehi ja mehi, kellele meeldib 
rahvatants ja sõbralik tantsupere.

Kui Sulle meeldib tantsida, aga ilma oma 
paariliseta ei taha tulla, siis võite koos meie 

toredasse kollektiivi astuda.
Tantsimiseni.

Info telefonil 518 5151 Tiiu

Alates 01. jaanuarist 2006 
kehtestab AS Suure-Jaani Ravikeskus 

eakate hoolekandeteenusele uued hinnad:
mähkmeid mittevajav eakas 4900.- krooni kuus

mähkmeid vajav eakas  5400.- krooni kuus
Alus: AS Suure-Jaani Ravikeskuse Nõukogu otsus 

21. november 2005

Pühapäeval, 11. detsembril 
algusega  kell 11.00 toimuvad 

Suure-Jaani Gümnaasiumi  võimlas 
sulgpalli karikavõistlused üksikmängus. 

Meestele ja naistele eraldi arvestus. 
Parematele auhinnad.

OSTAN 

metsamaad ja põllumaad
(ka deklareerimata põllumaad)

Telefon 504 7407

KÕIDAMA    baaris
E-R kella 11.30-15.00 alati saadaval

soojad ja maitsvad lõunad.
Meilt on võimalik tellida
sünnipäeva ja peielauda

kuni 120 inimesele.
Olete alati oodatud ja teretulnud 

KÕIDAMA baaris!
Info telefonidel 437 1480, 5568 9382

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Triin ja Raul Mägil
sündis 21. oktoobril 

tütar KRETELIS

Galina Bekkeril
sündis 28. oktoobril

tütar BERIT

Airi Linnamägil ja Kristjan Jõgil
sündis 29. oktoobril

poeg RASMUS RONIN Jõgi

Iloona ja Jaan Soolol
sündis 11. novembril

poeg JANIS

LIISA ANVELT 22.12.1912 93
MARGARETA UUDELT

08.12.1913 92
LEIDA SEPA 03.12.1923 82
SELMA SIKK 04.12.1923 82
AGNES KIVIMAA 10.12.1924 81
VALLI SEISLER 21.12.1930 75
AINO EIDAST 21.12.1935 70
EHA KÕPP 21.12.1935 70
VIRVE SAAREMETS 29.12.1935 70
HILJA RÄTSEP 01.12.1940 65
MATI  JAKOBSON 28.12.1940 65
VELLO SÄÄSK 11.12.1945 60

SUURE-JAANI LINNAVALITSUS

ALIIDE REBANE 24.12.1913 92
ANNA TUIM 15.12.1917 88
JAAN AKENPÄRG 14.12.1921 84
ARMILDE SOOLO 25.12.1923 82
VIKTOR KOLOSOV 29.12.1925 80
HELMA HALLMÄGI 18.12.1925 80
JANNE VALMA 31.12.1930 75
HORST NÕMMIK 24.12.1930 75
LAINE MIRMA 25.12.1935 70
OLEV JÄNES 16.12.1935 70
EVE PARKER 16.12.1935 70
HELE KEES 17.12.1950 55

SUURE-JAANI VALLAVALITSUS

MEETA TAAVEL 27.12.1924 81
ASTA OTT 30.12.1924 81
ARNO-ALEKSANDER HALMAN

24.12.1925 80
LEIDA JÜRGEN 25.12.1925 80
LAINE SUBI 16.12.1930 75
HORST NÕMMIK 24.12.1930 75
AIME KRINAL 14.12.1935 70
ELVI SCHVEDE 19.12.1935 70
EINO RANNAMÄE 24.12.1935 70
ANTS VALDMANN 25.12.1935 70
KALJU SEPP 20.12.1940 65
ASTA SALM 11.12.1945 60
PRIIDU SUBI 22.12.1950 55
AAVO ARTLA 01.12.1955 50

OLUSTVERE VALLAVALITSUS

SOLAARIUM,  MASSAAZ
T, N, R 12-18,  L 11-16

 Müügil kinke- ja sooduskaardid ning
juuksehooldusvahendid!

 Tallinna 11A (Leola) 2. korrus
Suure-Jaani

Telefon 5332 7606

Suure-Jaani linna 
eelkooliealiste koduste laste 

jõulupakkidele 
palume järele tulla hiljemalt 

16. detsembriks
 linnavalitsusse 

sotsiaalnõuniku juurde

Aave Toomsalu

LEHOLA 
VARAHALDUS OÜ
soovib kõigile oma 

klientidele 
ilusaid jõulupühi, 

meeldivat 
aastavahetust ja 

HEAD UUT AASTAT!

Detsembrikuus kõik kaubad -5%

Uus valik talviseid porimatte
Talverehvid MASTER ja ZHONE

Kinnitusvahendid WÜRTH
BP Visco 3000  nüüd 20% soodsamalt

Aku Hankook 100 Ah 800A kaltsium nüüd 
1099.- 

Müügil lai valik lisatulesid

Liikluskindlustus SALVA

Lehola Varahaldus OÜ
Pärnu  10 Suure-Jaani

www.fixusnet.ee
Telefon  437 2222

LEOLE Suure-Jaani valla infoleht 
ilmub 1 kord kuus
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